
 
 

 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
26.04.2024   № 33/13 
м. Володимир 
 
Про безоплатну передачу майна  
 

На виконання доручення Офісу Президента України, у зв’язку з 
критичною ситуацією у сфері енергетики в м. Харків та Харківській області 
керуючись п.51 ч.1 статті 26, ч.5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА :  

     1. Надати згоду на безоплатну передачу майна комунальної власності 
Володимир-Волинської міської територіальної громади, з балансу  
Комунального підприємства «Володимиртепло» (Приступа С.Л.) – «Генератор 
Кентавр 505 ЄКРг 1238» Департаменту економічного розвитку  зовнішніх 
зносин  та з питань туризму курортів Волинської ОВА Волинської області  
     2. В.о. директора КП «Володимиртепло» (Приступі С.Л.) провести списання з 
балансу підприємства «Генератора Кентавр 505 ЄКРг 1238» (інв.№ 1041917) 
балансовою вартістю -16233,22 грн., залишковою вартістю- 7778,22 грн.  на 
підставі  актів приймання-передачі. 
     3. Приймання –передачу провести згідно з чинним  законодавством.    
     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань власності та житлово-комунального господарства. 
 
 
 
 
 
 
 
 Міський голова                                                                   Ігор ПАЛЬОНКА 
Ігор Возний 0800333262 
 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


